
•  Kabliataškių  ir  dvitaškių  naudojimas  rašant  pasakojimą,  
susietą  su  Dangaus  daina.  •  

Žurnalo  „Aquila“  straipsnio  apie  poliarinius  regionus  
rašymas.  Mes  sutelksime  dėmesį  į  neformalaus  
ir  formalaus  rašymo  stiliaus  keitimą.

Skaitysime  Abi  Elphinstone  dainą  „Sky  Song“.

sutelkiant  dėmesį  į  įvairių  sąlygų  struktūrų  naudojimą.

priesagos  ir  priešdėliai.

Rašydami  mes  būsime:

•  Rašome  savo  kelionės  į  Kilvę  istoriją,

•  Rašybos  srityje  dirbsime  toliau

Kas  atsitiks,  jei  ledas  ištirps?

Muzika:  Muzikoje  šį  semestrą  mokiniai  mokysis  dainų  ir  

pridės  joms  akompanuojančius  instrumentus.  Jie  taip  pat  toliau  

mokysis  koncertuoti  ansamblyje  su  įvairiais  derintais  ir  

nederintais  mušamaisiais  instrumentais.

Per  šią  kadenciją  sužinosime  daugiau  apie  gyvus  daiktus  ir  

jų  buveines.  Išmoksime  klasifikuoti  augalus  ir  gyvūnus  bei  

pagrįsti  savo  pasirinkimą.

PE:  Šis  terminas  Y6  lavins  įvairius  įgūdžius,  reikalingus  

žaisti  tinklinį.  Tai  apims  puolimą  ir  gynybą,  krypties  

keitimą  siekiant  prarasti  gynėją,  perėmimą  ir  jų  

šaudymo  veiksmų  tobulinimą.  Jie  baigs  kadenciją  1  lygio  

varžybomis  savo  klasėse.

Matematikoje  būsime:

•  Naudokite  keturias  operacijas  (papildymas,

RE:  Atsakysime  į  klausimą:  ar  Kalėdų  šventės  ir  tradicijos  

padeda  krikščionims?

2  terminas  Bechsteino  metai  6
Informacija  apie  mokymo  programą

Per  šį  pusmetį  sužinosime  apie  poliarinių  regionų,  įskaitant  
Šiaurės  ir  Pietų  ašigalius,  ypatybes  ir  ypatybes.  Išsamiai  
išnagrinėsime  juos  formuojančius  ir  įtakojančius  aplinkos  

veiksnius.

atimtis,  daugyba  ir  dalyba)  atskirai  ir  kartu.

Anglų

Kompiuterija:  Lavinsime  žinias  ir  supratimą  apie  kompiuterio  

naudojimą  kuriant  3D  modelius.  Sieksime  kurti  tikslius  3D  

fizinių  objektų  modelius,  pvz.,  pieštukų  laikiklį,  įskaitant  3D  

objektų  naudojimą  kaip  vietos  rezervavimo  ženklus.

?suprasti,  kas  buvo  Jėzus  ir  kodėl  Jis  gimė?

Reikšmingas  gyvenimas:  šiuo  terminu  mūsų  reikšmingas  gyvenimas  yra  Maya  Angelou.  Ji  gyveno  neįtikėtiną  gyvenimą  ir  buvo  pilietinių  teisių  aktyvistė,  poetė  ir  apdovanojimus  pelniusi  autorė.  Sužinosime  

šiek  tiek  informacijos  apie  jos  gyvenimą;  sužinoti  kai  kuriuos  nuostabius  dalykus,  kuriuos  ji  pasiekė,  ir  pasisemti  įkvėpimo  iš  kai  kurių  jos  garsių  citatų.

•  Sužinokite  apie  trupmenas:  lygiavertes  trupmenas,  

sudėti  ir  atimti  paprastas  trupmenas,  palyginti  ir  

sutvarkyti  trupmenas  bei  išspręsti  kelių  žingsnių  

uždavinius  naudodami  trupmenas.

Mokslas:

DT:  Sužinosime  apie  hidrauliką.  Sukursime,  pagaminsime  ir  
įvertinsime  žaislą  jaunesniam  draugui  kaip  a
pateikti.

Matematika

PSHE:  Šį  terminą  mes  tyrinėsime  būdus,  kaip  vertinti  skirtumus.  
Aptarsime,  kuo  kiekvienas  iš  mūsų  yra  unikalus  ir  kaip  galime  

gerbti  vienas  kito  skirtumus.

Geografija:  Platumą  ir  ilgumą  suprasime  remdamiesi  
ankstesniu  pirminio  dienovidinio  ir  šiaurinio  bei  pietinio  
pusrutulio  mokymu.  Mes  nustatysime  Arkties  ir  
Antarkties  vietą  pasaulio  žemėlapio  gaublyje  ir  atlase.
Nustatysime  žmogaus  ir  fizines  Arkties  ir  Antarkties  
ypatybes.  Geografinius  panašumus  ir  skirtumus  palyginsime  
tyrinėdami  Jungtinės  Karalystės  ir  Arkties  bei  Antarkties  
regiono  žmogaus  ir  fizinę  geografiją.  Geografinius  panašumus  
ir  skirtumus  palyginsime  tyrinėdami  Jungtinės  Karalystės  ir  
Arkties  bei  Antarkties  regiono  žmogaus  ir  fizinę  geografiją.

Machine Translated by Google


